dell’Organo di Controllo per le comunicazioni ed i loro 

rapporti con la Società, si intende quello che risulta 

dal Registro delle Imprese. 

Articolo 4  

Durata 

La durata della Società è stabilita sino al 31 dicembre 

2050.  

Articolo 5  

Capitale 

5.1Il capitale sociale è di euro 2.265.233,00 

(duemilioniduecentosessantacinquemiladuecentotrenta

tré/00) ed è rappresentato da tante quote quanti sono 

i soci. 

5.2Per le decisioni di aumento e riduzione del capitale 

sociale si applicano gli articoli 2481 e seguenti del 

codice civile. 

Salvo il caso di cui all'articolo 2482-ter codice 

civile, gli aumenti del capitale possono essere attuati

[...]

la redazione del progetto di bilancio di esercizio; 

iii. approvazione dell’organigramma e delle linee 

guida in materia di politiche del personale; 

iv. stipulazione di contratti e assunzione di 

obbligazioni di qualsiasi natura per importi superiori 

a euro 250.000,00 (Euro duecentocinquantamila) per ciò 

che concerne gli investimenti e euro 250.000,00 (Euro 

duecentocinquantamila) per i costi operativi sul 

presupposto che le attività siano relative a costi non 

previsti nel Budget o nel Piano Industriale; 

v. affidamento di contratti di servizio per importi 

inferiori a euro 100.000,00 (Euro centomila) se non 

previsti nel Budget o nel Piano Industriale;